
Id: 32998FCF-5136-47CA-8B9E-AAFB0FB77A21. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 77/14
BURMISTRZ MSZCZONOWA

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2013r. poz.594 jt. ze zm.)art.15 ust.2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2014 poz.1118 j.t.  ze. zm.), Uchwały Nr LI/410/14 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
7 listopada 2014 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Mszczonów z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2015  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Mszczonów w zakresie: 

- wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w obszarach szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej 
sportowo w 2015 roku W składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Pani Zofia Krukowska - przedstawiciel organu administracji publicznej 
ogłaszającego konkurs, 

2. Członek Komisji – Pani Magdalena Podsiadły - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

3. Członek Komisji – Pan Michał Szymański - osoba (głos doradczy) posiadająca specjalistyczną wiedzę 
w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których dotyczy konkurs. 

§ 2. Rozpatrzenie ofert nastąpi dnia 7 stycznia 2015 r. 

§ 3. Wykonanie polecenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek


